

# SoVin ApS

Kallerupvej 41  
2640 Hedehusene

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/02/2018**

---

**Allan Hesseldahl Madsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SoVin ApS

Kallerupvej 41

2640 Hedehusene

Telefonnummer: 35142142

e-mailadresse: sovin@outlook.dk

CVR-nr: 33353472

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

AL-Bank

Landemærket 8 1119 København K

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

.Selskabets aktivitet har i dets 8. regnskabsperiode den 1. januar -31. december 2017 bestået i udførelse af thaimassage samt andre dermed beslægtede wellness aktiviteter.

...

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

..Årets resultat, der udgør et overskud på kr. 16.309 samt den økonomiske udvikling i øvrigt blev som forventet og betegnes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle og økonomiske stilling på balancetidspunktet.

Selskabet forventer at realisere et tilfredsstillende og positivt resultat i det kommende regnskabsår.....

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		506.371	564.404
Eksterne omkostninger .....		-347.441	-323.278
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>158.930</b>	<b>241.126</b>
Personaleomkostninger .....		-121.364	-136.675
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-8.605	-11.542
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>28.961</b>	<b>92.909</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-14.258	-13.597
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>14.703</b>	<b>79.312</b>
Skat af årets resultat .....		1.606	-24.898
<b>Årets resultat .....</b>		<b>16.309</b>	<b>54.414</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		16.309	54.414
<b>I alt .....</b>		<b>16.309</b>	<b>54.414</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill .....		0	8.605
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>8.605</b>
Grunde og bygninger .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>8.605</b>
Tilgodehavende skat .....		40.227	38.621
Andre tilgodehavender .....		18.900	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>59.127</b>	<b>38.621</b>
Likvide beholdninger .....		12.367	23.275
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>71.494</b>	<b>61.896</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>71.494</b>	<b>70.501</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-178.716	-195.025
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-98.716</b>	<b>-115.025</b>
Gæld til banker .....			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		121.079	150.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		49.131	35.526
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>170.210</b>	<b>185.526</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>170.210</b>	<b>185.526</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>71.494</b>	<b>70.501</b>